* Hesyeh. Κέρως ἄβητος γόβων ἢ ὀρώμας. Κέρως ἄβητος ἄβητος. Hinc Κέρως usurpatur pro dentium crepitio, et deinde pro quavis strepitu. Hesyeh. ἢ κέρως ἄβητος, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις. Unde Κέρως, Streptum edere, quod est apud ætiam s. collidens dentes. Hesyeh. Κέρως ἄβητος. Vide H. Steph. Thes. II. 370. e. et Enstath. p. 634. & 696. 38. 61. 697. & 1092. 14. Ut ἄβητος dicitur pro ἄβητος, sic κέρως pro κέρως usurpatur. Hesyeh. et Cyr. Lex. MS.: Κέρως τῶν αὐτῶν ἄβητος. Verbum dictum est apud Ipo-soos.

* Sic in Etym. M. p. 311. 4. vulg. Ἐκέρωθις, sed contra etymologiam, notante Syllabio in Induce. * Kallinis libellus ἰμβρόσιος prior, edit. et MSS. mutatur in ἰ. ἰμβρόσιος. Falckenh. et MS. habet ἰμβρόσιος: male. * Paterini legendum esse ἰμβρόσιος, quod Veteri Onomatocico est assumptum. * Kulin. * In vulgatis ἰμβρόσιος est, quo nihil nisi, crines, dicitur, et ἰμβρόσιος una etiam alii personis paulo ante, in 116. τῶ ἰμβρόσιος, vestes exteriores, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις. Sed MS. ἰμβρόσιος, ut diximus, quod recipiendum est. Sic Noster infra vii. 67. Ἐκέρωθις ἢ κέρως * τῶν αὐτῶν, nec credo ibi saltem ad feminas tractandum. Habes itaque id vocabuli jam bis hoc significans in Pollace. An enim infra emendate scribatur, dicitur in Theophrasto. Jung. Noster quidem sententia, ἰμβρόσιος est vox nihil; in Græca enim lingua nihil est radiis, et a officium testat. Si v. ἰμβρόσιος dixerit, saltem legendum est ἰμβρόσιος, quod in nullo Pollacis codice reperitur. Quoniam nota in vulgatis est ἰμβρόσιος, quod vocabulum, fateor ipso Jung., cui tamen ἰμβρόσιος accipiendum videtur, Pollaci esse familiare, in lectione ista acquiescere nobis placet. J. Poll. x. 42. Ἐκέρωθις, ἰμβρόσιος, ἰμβρόσιος. * Ἐκέρωθις vestimentum externum, τῶ ἰματῶν κερῶν βουδέντος, quod super omnia vestimenta sumitur, ut loquitur Marcellus in v. Lena. amiculus, quod supra injicitur, pallium, vel pepulum, pasciculum, assumptum." Biol. Thes. Philolog. "Omnis vestis apud Græcos," inquit Salm. ad Tertull. de Pallio p. 352. "aut ἰμβρόσιος est, aut ἄβητος, aut ἀμύρα, aut ἰμβρόσιος. Tamen omnes ἰμβρόσιος sunt ac dicuntur, et ἰμβρόσιος habentur, que ad corpus pressale habent atque induta corpora comprehendunt. Ἐκέρωθις vero, que et κερῶν ἄβητος, palliorum omne genus, quod ceteris vestibus circumjecta et superjecta, vago et libero discursu eas abstant. Amictus, et Amictus, et vestes amicti Latini vocant. Ἐκέρωθις igitur i. q. περιβόλιον, et pallium proprie significat." Cf. Salm. ad Vopisc. p. 407. H. Steph. Thes. i. 625. b. et Schæfferus Lex. in N. T.

* Hesyeh. Ἐκέρωθις ἰμβρόσιος, ἰμβρόσιος. Pro ἰμβρόσιος Th. Hemsterh. corrigi * ἰμβρόσιος.

* Cum Noster hic subjungit, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις, non mittitur, de quo supra 57. 11. Syllabus. Loca est: Ἄβητος ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις, ἢ Ἄβητος βασιλεὺς βασιλεὺς.

* Gatakari hæc sunt verba: "Epicharmus in Amyce—fabulis ex Epicharmis nomen id esse docet nos Sophocles Schol., quod Syllaburgum Portuense tractatione verborum deceptos fegerat." Syllabus vero suspicatur "mutatum esse locum, ac deesse testimonium e Sophocli Amycei citatum. Amyceus autem inter alias fabulas Sophocli describit etiam Aëtiæus."

Hinc Κέρως usurpatur pro dentium crepitio, et deinde pro quavis strepitu. Hesyeh. ἢ κέρως ἄβητος, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις. Unde Κέρως, Streptum edere, quod est apud ætiam s. collidens dentes. Hesyeh. Κέρως ἄβητος. Vide H. Steph. Thes. II. 370. e. et Enstath. p. 634. & 696. 38. 61. 697. & 1092. 14. Ut ἄβητος dicitur pro ἄβητος, sic κέρως pro κέρως usurpatur. Hesyeh. et Cyr. Lex. MS.: Κέρως τῶν αὐτῶν ἄβητος. Verbum dictum est apud Ipo-soos.

* Sic in Etym. M. p. 311. 4. vulg. Ἐκέρωθις, sed contra etymologiam, notante Syllabio in Induce. * Kallinis libellus ἰμβρόσιος prior, edit. et MSS. mutatur in ἰ. ἰμβρόσιος. Falckenh. et MS. habet ἰμβρόσιος: male. * Paterini legendum esse ἰμβρόσιος, quod Veteri Onomatocico est assumptum. * Kulin. * In vulgatis ἰμβρόσιος est, quo nihil nisi, crines, dicitur, et ἰμβρόσιος una etiam alii personis paulo ante, in 116. τῶ ἰμβρόσιος, vestes exteriores, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις, ἔργον μὴ ἐκ ἐκέρωθις. Sed MS. ἰμβρόσιος, ut diximus, quod recipiendum est. Sic Noster infra vii. 67. Ἐκέρωθις ἢ κέρως * τῶν αὐτῶν, nec credo ibi saltem ad feminas tractandum. Habes itaque id vocabuli jam bis hoc significans in Pollace. An enim infra emendate scribatur, dicitur in Theophrasto. Jung. Noster quidem sententia, ἰμβρόσιος est vox nihil; in Græca enim lingua nihil est radiis, et a officium testat. Si v. ἰμβρόσιος dixerit, saltem legendum est ἰμβρόσιος, quod in nullo Pollacis codice reperitur. Quoniam nota in vulgatis est ἰμβρόσιος, quod vocabulum, fateor ipso Jung., cui tamen ἰμβρόσιος accipiendum videtur, Pollaci esse familiare, in lectione ista acquiescere nobis placet. J. Poll. x. 42. Ἐκέρωθις, ἰμβρόσιος, ἰμβρόσιος. * Ἐκέρωθις vestimentum externum, τῶ ἰματῶν κερῶν βουδέντος, quod super omnia vestimenta sumitur, ut loquitur Marcellus in v. Lena. amiculus, quod supra injicitur, pallium, vel pepulum, pasciculum, assumptum." Biol. Thes. Philolog. "Omnis vestis apud Græcos," inquit Salm. ad Tertull. de Pallio p. 352. "aut ἰμβρόσιος est, aut ἄβητος, aut ἀμύρα, aut ἰμβρόσιος. Tamen omnes ἰμβρόσιος sunt ac dicuntur, et ἰμβρόσιος habentur, que ad corpus pressale habent atque induta corpora comprehendunt. Ἐκέρωθις vero, que et κερῶν ἄβητος, palliorum omne genus, quod ceteris vestibus circumjecta et superjecta, vago et libero discursu eas abstant. Amictus, et Amictus, et vestes amicti Latini vocant. Ἐκέρωθις igitur i. q. περιβόλιον, et pallium proprie significat." Cf. Salm. ad Vopisc. p. 407. H. Steph. Thes. i. 625. b. et Schæfferus Lex. in N. T.